
Aviopārvadājumi visvairāk ir piemēroti steidzamu kravu, ātri bojājošos kravu un dzīvu puķu
transportēšanai. Aviopārvadājumi ir neaizstājami operatīvai piegādei lielākos attālumos un
drošības garantijai.

Kompānija BORA SPED priekš Jums organizē kravu aviopārvadājumus bez transportējamās
kravas apjoma un gabarītu ierobežojumiem.

Kā Eiropas robežās, tā arī starptautiskos maršrutos mēs sadarbojamies ar dažādiem
aviopārvadātājiem, kas mums ļauj piedāvāt mūsu klientiem iespēju ātri nogādāt kravu uz
jebkuru pasaules pilsētu, kur ir pieejama lidosta. Mūsu kompānija ir teicami apguvusi
perspektīvākos kravu aviopārvadājumu virzienus no Eiropas, ASV un Āzijas dienvidaustrumu
valstīm.

Pēc klienta vēlmes, mēs uzņemsimies uz sevi visus jautājumus, kas saistīti ar kravas
sagatavošanu transportēšanai. Pirms kravas nogādes uz konkrēto lidostu, mēs nokārtosim
visus preču muitošanas jautājumus, kā arī jautājumus par apstiprinošās dokumentācijas
iegūšanu preču laišanai brīvā apgrozībā.


